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TotalConcepts

36,928,265

0 107,67132937,143,949 36,928,265 33,599,315Hacienda Piibllca/Patrlmonlo Neto Final de 2023

33,533.484

33,533,484

140,956,694037,143,949

"Bajo protesta de

Mtro. JorgeU

President

Hacienda POWIca / 
Patrimonlo 
Contrtbuldo

Hacienda PObllca / 
Patrimonlo Generado 

del EJercicio

Munlclplo de Tarimoro, dto. 
Estado de Variation en la Hacienda PObllca 

Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2024 
(Cltras en Pesos)

Hacienda PObllca I 
Patrimonlo Generado 

de Ejerclclos 
Anta floras

Exceso o Insuficlencla 
an la ActualizacMn de 
la Hacienda PObllca / 

Pa tri mon io

Hacienda PubllcarPatrimonlo Contribuldo Neto de 2023
Aportaciones_______________________________________
Donaciones de Capital______________________________
Actualizacidn do la Hacienda Publica/Patnmonio

Cambios en el Exceso o Insuficlencla en la ActuallzaclOn de la
Hacienda PObllca/Patrimonlo Neto de 2024___________________

Resultado por Poi
Resultado por Tet

37,143,949
27,910,798
9,233,151

0

0
_0 
0

_0
_0 
0

37,143,949
27,910,798
9,233.151

0

2
JO
0

0 
0 
0 
0

£ 
J) 
0

Exceso o Insuficlencla en la Actualizacldn de la Hacienda
PObllca/Patrimonlo Neto de 2023________________________

Resultado por Posicidn Monetaria_______________________
Resultado por Tenencla de Activos no Monetanos

Cambios en la Hacienda Publica/Patrimonlo Contribuldo Neto de
2024__________________________________________________________

Aportaciones________________________________________________
Donaciones de Capital________________________________________
Actualizacidn de la Hacienda Publica/Patnmonio

2 
_o 
0 
0

33,599,315
33,599,315

Variaclones de la Hacienda PObllca/Patrimonlo Generado Neto de 
9094__________________________________________________________

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)_____________________
Resuttados de Ejercicios Anteriores_____________________________
RevaiGos____________________________________
Reseivas____________________________________________________
Rectificaciones de Resultados de E|ercicios Anteriores

33,285,165 
33,350396 

■65,631 
____ 0 

_________0 
0

^0.527,580 
33,599,31 S
37.108.923

_________ 0
_________0

-180,658

37 inn 923
_________0
_________0

-180,658

-248,319
33,350,996

-33,559.315
_________ 0
_________ 0

g

Hacienda PObllca/Patrimonlo Generado Neto de 2023
Resultados del E|ercicio (Ahorro/Desahorro)_________
Resultados de Fiercicios Anteriores_________________
Revalues________________________________________
Reserve _______
Rectificaciones de Resultados de E|ercicios Anteriores

>n Monetqjj^^. _________

p^rwMtftd FtneLdtfjO^- _________________________________________________ 70,461,749| 33,350,998
tdec^/atBpe a  ̂'l^Xsta^^inancieros y sus notas, son razonablemente correctos y son tespo?isabilidad del erntsoP?.^

Hacienda PObllca^P^j


